

Sprawozdanie z wykonania planu działalności OISW w Olsztynie w 2015 roku

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

lp	Cel	Nazwa	Metryki określające stopień realizacji celu		6	7
			Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw oywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Odsetek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powrotu do celu mieszkalnej.	100%	100%	1. Adaptacja pomieszczeń niemieszkalnych w celu pozyskania dodatkowych miejsc zakwaterowania więźniów. 2. Pozyskanie nowych miejsc zakwaterowania osadzonych w wyniku realizowanych prac remontowych i inwestycyjnych. 3. Wnioskowanie o zmianę przznaczenia jednostek penitencjarnych, uwzględniająca potrzeby w zakresie zakwaterowania poszczególnej kategorii osadzonych. 4. Realizacja projektów związanych z readaptacją społeczną: - Szkolenie podnoszące kompetencje społeczno - zawodowe więźniów oraz stworzenie warunków ułatwiających podtrzymywanie więzi rodzinnych w celu zwiększenia efektywności ich powrotu do społeczeństwa po zakończeniu odbywania kary: "Stop przemyocy Druga Szansa".	1. Zarządzanie stopniem załadunku zakładów karnych i aresztów śledczych poprzez realizację projektów: a. Centralna Baza Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe.NET; b. Pozyskanie miejsc zakwaterowania dla obywateli polskich, skazanych na karę pozbawienia wolności lub inny środek skutkujący pozbawieniem wolności w państwach członkowskich Unii Europejskiej, transferowanych do odbycia tej kary w Polsce. 2. Realizacja projektów związanych z readaptacją społeczną: a. Realizacja szkoleń podnoszących kompetencje społeczno - zawodowe więźniów oraz stworzenie warunków ułatwiających podtrzymywanie więzi rodzinnych w celu zwiększenia efektywności ich powrotu do społeczeństwa po zakończeniu odbywania kary; b. Stop przemyocy Druga Szansa.
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych.	Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi.	63%	75,58%	1. Wykonywanie obowiązków statutowych jednostek organizacyjnych Służby Więziennej. 2. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez prace (zastrudnianie przy pracach porządkowych oraz pomocniczych wykonywanych na rzecz jednostki oraz przy pracach publicznych wykonywanych na rzecz organów samorządu terytorialnego). 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez nauczanie (przywrócenie szkoły oraz szkolenia kursowe. 4. Udzielenie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych i aresztów śledczych, rodzinom tych osób, pokrzywdzonym przestępstwem i ich rodzinom.	

18.03.2016 r.

data

podpis osób sporządzających

Z UPOMIENIENIA
DYREKTORA OKRĘGOWEGO
Służby Więziennej w Olsztynie
mgr mgr *[Podpis]* Marcin Marcinowski
szefowy okręgowy